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Zarządzenia,
1. Podług postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 5 (II) 

Grudnia r. 1861 do mierzenia w(hdi kamiennych ma być używaną 
w handlu skrzynia obejmująca 32 dawniejszych gariicy, czyli 4 
czetwieryki, 7 garncy, i 0,11 kwarty, rossyjśkich.— Skrzynia tama 
mieć kształt czworokąta równolegto-ścicmiego i powinna trzymać 26 
cali dawnych warszawskich, czyli 24,57 cali rossyjskich w kwadrat 
podstawy, a 13% dawnych cali warszawskich, czyli 12.99 cali 
rostyjskich wysokości w świetle; na miarę zaś sześcienną obejmo­
wać winna cali sześciennych rossyjskich 7811,87 czyli stóp sześcien­
nych 4,52075.— Mierzenie taką skrzynią węgla ma się odbywać 
pod strych, bez żadnych czubów, waga korca w niej zawartego 
wynosić winna niemniej sześciu pudów.— W razie wątpliwości, 
wolno kupującym żądać przewagi tego produktu.— Skrzynie te win­
ny być do urzędowego stemplowania przedstawiane i następnie 
W użycie wprowadzone. Od stemplowania skrzyń tych, jako miar 
objętości, zawierać mających po 4 czetwieryki, 7 garncy, i 0,11 
kwarty rossyjskiej, pobierać należy po kop. 44, to jest jak od miary 
półczrtwiertowy.— Podług zaś reskryptu Kninmisji Urządowcj Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 Lutego (12Marcal 1862 r. za Nr. 7991/1910 
aa przemierzanie taką skrzynią węgla i wypożyczanie euej pobieraną 
być ma opłata na rzecz Kasy Miejskiej w porządku ogniwem rozpo­
rządzeniem Kommisji Rrądowej z dnia 9 (21) Maja 1851 r, za Nr 
26529/49997 przepisanym po kop. sr, 12% wyraźnie kopiejek sre- 
krem dwanaście i poi od jednorazowego użycia lub nie dłuższego, jak 
na dzień jeden wypożyczenia, to jest: iżby pobieraną była opłata jok 
od miary półczetwiertowej.

Ponieważ rozporządzenie powyższe nie jest należcie wykonywa­
ne, przeto polecam Kommisarzom Administracyjnym *wszystkich cyr­
kułów, natychmiast zawezwać utrzymujących 'składy węgla kamien­
nego na sprzedaż, iżby skrzynie podług wymiarów wyżej opisanych 
oraz podług wzoru w Urzędzie Miar i Wag złożonego, bezzwłocznie 
sprawili, i takowe przed upływem miesiąca Grudnia r. b. temuż 
Urzędowi Miar i Wag do ostemplowania przedstawili,— po upływie 
zaś roku bieżącego, to jest z dniem 20 Grudnia 1865 (1 Stycznik 
1866 r. iżby nie ważyli się używać przy sprzedaży węgla innej 
miary oprocz skrzyni wyżej opisanej i stemplem urzędowym opatrzonej. 
Nadto dla uniknienia malwersacji przez furmanów, węgiel ze składów 
po mieście rozwożących, popełnianych* Kommisarzc « obowiążą utrzy­
mujących składy węgla do zaprowadzenia wozów szczelnie zamyka­
nych i plombą ołowianą opatrzonych, w podobny sposób jak to ma 
miejsce przy rozwożeniu drzewa drobno łupanego z niektórych składów.

Dopilnowanie ścisłego wykonania powyższego rozporządzenia 
wkładam na Kommisarzy Administracyjnych i Nadzorcę Miar 
i Wag, w czein do kogo należy,

"2, Kommisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych 
na zaniesioną przez P. Lindeman właściciela posesji Nr. 1576 pro­
śbę w przedmiocie dozwolenia mu wprowadzić lokatorów do olicyny
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Na urlopie: ■.
Slraszewicz Michał dozorca administracyjny cyr. 7 i 8.

Chorzy: Chrólowski Tomasz Sekretarz admin. cyr.
Olszewski Szymon Starszy Sekretarz.
Olszewski Marjan Kancelista cyrkułu 2 i 11.
Śliwiński Paweł dozorca admini: cyrk. 3 i 11 rewiru 11.
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Deżurni w Magistracie: nu dzień 2G Listopada (8 Grudnia) 1865.
urzędnicy:

ToczylowSki Franciszek urzędnik do pisma od godziny 9 rano do 4 1 
po południu. * . ,

Borowski Bolesław urzędnik do pisma od godziny 4 po południu do 
9 rano dnia następnego.

służba niższa:
Blżanowski Edward woźny od godziny 9 rano do 9 rano 

następnego. 
Ze Straży Policyjnej . 
„ „ Ogniowej-.

* 1 \ murowanej- w podwórzu tejże posesji egzystującej, z uwagi że ta 
'oficyna me została przerestaurowaną tak jak było nakazanem reskry-

■ ’ ptein- z dnia 18 (30) Listopada r. b. Nr. 17613/37549 odmowną
udzieliła odpowiedź. — Zawiadomiwszy o tern pomienionego właści- 

1,1 cielą, z zawezwaniem o złożenie plami restauracji tejże oficyny, pole-1 
cam Kommisarzowi Administracją nemu cyrkułów 9 i 10 dopilnowanie, 

’ : aby dó czaju odrestąiii.nb\yąnia pomienionęj budowli nikt w niej nie- '
zamieszkiwał.

'3. ÍKómmisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych 
na zaniesione rakursa od decyzji Magistratu nakazującej rozbior:

a) w posesji Nr? 815 oficyny i szopy drewnianej.
b) w posesji Nr. 3049 dwóch oficyn drewnianych, odmowną u- 

dzieliła odpowiedź. Zawiadomiwszy właścicieli pomienionych posesji ; 
b’Sdeoyzji tej z zawezwaniem o dopełnienie "rozbioru tych budowl 
w ciągu <lni 3-ch, polecam Kommisarzom Administracyjnym dopilno­
wanie skutku i złożenie w terminie raportów.

Na dzień 27 Listopada (9 Grudnia) 1865.
-‘.urzędnicy:

Kneehowicz Jan Rachmistrz- od godziny 9 rano do 3 po południu.
Dahlen Wacław Pomocnik Archiwisty od godziny 3 po południu do 

9 wieczorem.
Stabrowski Józef urzędnik do- pisma od godziny 9 wieczorem do 9

'i . rano dnia następnego.
służba niższa:

Symonowicz Antoni woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia 
następnego.
Ze Straży Policyjnej
„ „ Ogniowej


